ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND              Nghĩa Hành, ngày     tháng    năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực

hiện công tác kiểm kê đất

đai, lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2024 trên địa

bàn huyện Nghĩa Hành

      Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Tiếp theo chỉ đạo của UBND huyện tại: Công văn số 215/UBND ngày

07/02/2025 và Quyết định số 432/QĐ-UBND ngày 10/02/2025; Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn: Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện công tác

kiểm kê đất đai lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn xã đến

thời điểm 31/3/2025, những tồn tại vướng mắc (nếu có) trong quá trình triển

khai thực hiện, báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Môi

trường) trước ngày 04/4/2025 để theo dõi, chỉ đạo.

2. Phòng Nông nghiệp và Môi trường: Thực hiện theo chức năng nhiệm

vụ được giao, tổng hợp báo cáo của UBND các xã, rà soát kết quả, tiến độ thực

hiện, trường hợp vướng mắc báo cáo đề xuất UBND huyện để có hướng giải

quyết, đảm bảo tiến độ thực hiện công tác kiểm kê đất đai lập bản đồ hiện trạng

sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn huyện theo đúng quy định.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường, UBND các xã, thị trấn khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NNMT. (Đức)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Bàng

		2025-04-01T09:56:01+0700

		2025-04-01T09:57:51+0700

		2025-04-01T09:57:51+0700

		2025-04-01T09:57:51+0700

		2025-04-01T09:57:51+0700